SENAR -  ETEC

LISTA DO S CANDIDATO S CLASSIFICADO S (ANTES  DO S RECURSO S)  -
PRO CESSO  SELETIVO  EDITAL Nº  0 0 2/20 23 – CURSO S TÉCNICO S DE

NÍVEL MÉDIO

O Diretor-Geral do Serviço Nacional de Aprendizagem Rural – SENAR, no uso de suas
atribuições legais e com o apoio da Comissão de Aplicação e Controle de Processo
Seletivo da Rede e-Tec Brasil no SENAR, nos termos das Resoluções nº 34/2012, 30/2022
e 31/2022 do Conselho Deliberativo da Administração Central do SENAR, torna público o
resultado do Processo Seletivo no Curso T écnico de N ível Médio em Zootecnia         , na
forma subsequente e na modalidade a distância.

Polo Aparecida do T aboado -  MS -  Mato Grosso do Sul

CO LO CAÇÃO   NO ME  NÚMERO  DA INS CRIÇÃO   SITUAÇÃO

1 CESAR HENRIQUE ALVES SELEGUIN 2023.2.59458 Classificado

2 EWERTON DE GRANDI PAULA 2023.2.61980 Classificado

3 INGRID WILLIANE FELISMINO DA SILVA 2023.2.58538 Classificado

4 ANA KEILA MENEZES RAMOS 2023.2.61063 Classificado

5 ANDRE LUIS DA SILVA 2023.2.58526 Classificado

6 ROBERTA DE GODOY PEREIRA 2023.2.60091 Classificado

7 FLÁVIA VIANA LESO 2023.2.58187 Classificado

8 GUSTAVO HENRIQUE CRUZ 2023.2.61517 Classificado

9 ALIANDRO OLIVEIRA DOS SANTOS 2023.2.62534 Classificado

10 FLÁVIA FERREIRA BORGES FALCAO 2023.2.59361 Classificado

11 DEIVISON JOSE DE SOUZA 2023.2.60785 Classificado

12 JOSE ANTONIO QUEIROZ JUNIOR 2023.2.62745 Classificado

13 DANIELA APARECIDA MARTINS DE PAULA 2023.2.62527 Classificado

14 ENIETE DA SILVA MACHADO 2023.2.58985 Classificado

15 MARCUS VINICIUS SAMPAIO TEIXEIRA 2023.2.60263 Classificado

16 CRISTIANE MIGUEL DE OLIVEIRA 2023.2.58452 Classificado

17 RODOLFO COMO DE CARVALHO 2023.2.61483 Classificado

18 MATEUS HEITOR ALVES DE FREITAS 2023.2.58408 Classificado

19 EMILIA MOREIRA MORAIS 2023.2.58973 Classificado

20 SILVIO APARECIDO BORGES 2023.2.62390 Classificado

REDE E-TEC SENAR

CO MISSÃO  DE APLICAÇÃO  E CO NTRO LE DE PRO CESSO  SELETIVO  d a
REDE e-TEC BRASIL no  SENAR

Polo Campo Grande -  MS -  Mato Grosso do Sul

CO LO CAÇÃO   NO ME  NÚMERO  DA INS CRIÇÃO   SITUAÇÃO

1 LUCAS DE OLIVEIRA DIAS 2023.2.59881 Classificado

2 YONARA MARCELA PEREIRA DE SOUZA 2023.2.60479 Classificado

3 TATIANE PEREIRA DIAS SANDIM 2023.2.58012 Classificado

4 SEBASTIÃO MATOS MENDES 2023.2.61416 Classificado

5 JENIFER MARIA DOS SANTOS GUEDES 2023.2.61159 Classificado

6 SERGIO ANTONIO DIOGO ROSA 2023.2.59597 Classificado

7 LEIDE DIANA CASTRO BARBOSA 2023.2.62083 Classificado

8 KIARA LIMA DE SOUZA OVELAR 2023.2.62100 Classificado

9 EDUARDO TOMAS VOLPE JUNIOR 2023.2.59708 Classificado

10 PÂMELA GIMENEZ DE OLIVEIRA 2023.2.59385 Classificado

11 ANTONIO MARCOS DOS SANTOS PEREIRA 2023.2.61802 Classificado

12 HEVELIN KELTLIN SANTOS VIEIRA 2023.2.59434 Classificado

13 ANNE DOMINNICK FEITOZA DA SILVA 2023.2.62575 Classificado

14 HENRIQUE ALVARENGA DA SILVA 2023.2.60675 Classificado

15 OTÁVIO EMMANUEL FREIRE LIMA 2023.2.61770 Classificado

16 EDGAR PEREIRA DE ALMEIDA 2023.2.59772 Classificado

17 RAEL SILVA DOS SANTOS JUNNYOR 2023.2.59051 Classificado

18 JUNIOR DIAS DO NASCIMENTO 2023.2.62297 Classificado

19 LUIZ FELIPE FERREIRA DA CRUZ 2023.2.59929 Classificado

20
GIOVANNA KAROLINE MOSCIARO INÁCIO DA
SILVA SOUZA

2023.2.57744 Classificado

21
ANTONIO VALDEMAR DA SILVA VARELA DE
OLIVEIRA

2023.2.62420 Classificado

22 ANA KECIA FREITAS DANTAS 2023.2.62480 Classificado

23 JOÃO VÍTOR RIBEIRO SALAZAR 2023.2.60969 Classificado

24 EMELINE JOSINO LEONARDI 2023.2.60648 Classificado

25 IRVINCK BARBOSA PEREIRA 2023.2.60702 Classificado

26 MARJHORY OLIVO DA SILVA 2023.2.60508 Classificado

CO LO CAÇÃO   NO ME  NÚMERO  DA INS CRIÇÃO   SITUAÇÃO

27 CLEBER RODRIGUES FERNANDES 2023.2.60313 Classificado

28 ANA KAROLINE DE ALCANTARA CARVALHO 2023.2.61303 Classificado

29 ELCIO LUIS PERES 2023.2.62163 Classificado

30 ELISANGELA PEREIRA RIBEIRO 2023.2.59082 Classificado

REDE E-TEC SENAR

CO MISSÃO  DE APLICAÇÃO  E CO NTRO LE DE PRO CESSO  SELETIVO  d a
REDE e-TEC BRASIL no  SENAR

Polo Corumbá -  MS -  Mato Grosso do Sul

CO LO CAÇÃO   NO ME  NÚMERO  DA INS CRIÇÃO   SITUAÇÃO

1 JOZEILDISO DA COSTA SANTANA 2023.2.61311 Classificado

2 ISAQUE PECORA DE ANDRADE 2023.2.59439 Classificado

3 MARCIO RODRIGUES E SILVA 2023.2.62040 Classificado

4 GABRIEL ANDRADE CORREIA 2023.2.62138 Classificado

5 ELDER ALVES DE OLIVEIRA 2023.2.59131 Classificado

6 DAYANE STEFFANY ESPINOSA 2023.2.59232 Classificado

7 ELIVELTON DE ANDRADE AQUINO 2023.2.59535 Classificado

8 ANDERSON NEANDER DUARTE DE ANDRADE 2023.2.61241 Classificado

9 GABRIELA JAFET CESTARI 2023.2.60860 Classificado

10 AUGUSTO CEZAR PIRES DA COSTA 2023.2.61430 Classificado

11 GILSON CLARO REGENOLD FILHO 2023.2.60401 Classificado

12 CRISTIANE ALENCAR PEREIRA DE SOUZA 2023.2.59055 Classificado

13 ROSANGELA CHAVES 2023.2.59573 Classificado

14 JULIE RAMSAY SAAB 2023.2.59849 Classificado

15 GILSON DE ARRUDA VIANNA 2023.2.59013 Classificado

16 ROBSON DELMAO DA GUIA 2023.2.61180 Classificado

17 ANA CAROLINA ESPINOSA 2023.2.59800 Classificado

18 ROBSON BATISTA DOS SANTOS MEDINA 2023.2.58901 Classificado

19 RENATO DE ANDRADE TEIXEIRA 2023.2.62110 Classificado

20 MARCIA RAQUEL CAMPOS DINIZ 2023.2.58978 Classificado

REDE E-TEC SENAR

CO MISSÃO  DE APLICAÇÃO  E CO NTRO LE DE PRO CESSO  SELETIVO  d a
REDE e-TEC BRASIL no  SENAR

Polo Coxim -  MS -  Mato Grosso do Sul

CO LO CAÇÃO   NO ME  NÚMERO  DA INS CRIÇÃO   SITUAÇÃO

1 JAQUELINE DE SOUZA PEREIRA 2023.2.59102 Classificado

2 ESTELLA OLIVEIRA DA SILVA 2023.2.60922 Classificado

3 DEBORA RILARI DA SILVA MOREIRA 2023.2.60663 Classificado

4 EUQUICISLEI GONCALVES DE ANDRADE 2023.2.58321 Classificado

5 AMANDA OLIVEIRA DE CARVALHO 2023.2.61523 Classificado

6 TATIANE PEREIRA GOMES 2023.2.61987 Classificado

7 VYVIANNE ROSA CARVALHO MACHADO 2023.2.60932 Classificado

8 THIAGO NASCIMENTO DE ARRUDA 2023.2.62643 Classificado

9 SABRINA DA SILVA SACKS 2023.2.61965 Classificado

10 LUIZ SARAIVA LANDIM 2023.2.58055 Classificado

11 ESTELINE OLIVEIRA DA SILVA 2023.2.60921 Classificado

12 THIAGO PEREIRA DE OLIVEIRA 2023.2.62835 Classificado

13 CAMILA CRISTINA DE OLIVEIRA COSTA 2023.2.61078 Classificado

14 ELIZABETH GOMES DA SILVA 2023.2.62157 Classificado

15 GILBERTO FALCO FERNANDES 2023.2.59407 Classificado

16 LORRAYNE MENDONÇA 2023.2.58061 Classificado

17 AMANDA GOVEIA 2023.2.62808 Classificado

18 JOSIANE DUARTE DE OLIVEIRA 2023.2.58533 Classificado

19 DOUGLAS MORAES MARTINEZ 2023.2.59529 Classificado

20 LAYANI DE AQUINO DE ALBRES 2023.2.62740 Classificado

REDE E-TEC SENAR

CO MISSÃO  DE APLICAÇÃO  E CO NTRO LE DE PRO CESSO  SELETIVO  d a
REDE e-TEC BRASIL no  SENAR

Polo T rês  Lagoas  -  MS -  Mato Grosso do Sul

CO LO CAÇÃO   NO ME  NÚMERO  DA INS CRIÇÃO   SITUAÇÃO

1 JUMAEL DOS SANTOS SILVA FILHO 2023.2.57873 Classificado

2 LOHAYNE SILVERIO DE OLIVEIRA 2023.2.59284 Classificado

3 RAIANE RAVAL PETINI 2023.2.59878 Classificado

4 MAICON DOUGLAS SANTOS 2023.2.61812 Classificado

5 ELIEZER DE SOUSA SANTOS 2023.2.61254 Classificado

6 NATASHA FERREIRA MEDRADO ROCHA 2023.2.60750 Classificado

7 PRISCILA SILVA PRATES 2023.2.61484 Classificado

8 MARCELO GUIMARAES YAMAMOTO 2023.2.61374 Classificado

9 ANTÔNIO ALVES DE OLIVEIRA DE PAULA 2023.2.58100 Classificado

10 PATRICK MIGUEL DOS SANTOS 2023.2.61321 Classificado

11 THIAGO SANTOS DUARTE 2023.2.61948 Classificado

12 IVANILZA CORREA DE AQUINO 2023.2.61494 Classificado

13 RAPHAEL CÁSSIO DE OLIVEIRA 2023.2.57818 Classificado

14 LEANDRO JESUINO DIAS 2023.2.62792 Classificado

15 ANDRYELLE COSTA SILVA 2023.2.60661 Classificado

16 NATANAEL GATTI MORENO 2023.2.61690 Classificado

17 JOAO GONZAGA REGO 2023.2.61378 Classificado

18 AMELIA TOSTA FERNANDES 2023.2.62558 Classificado

19 LUCIANO CLARO PIRES 2023.2.62736 Classificado

20 DEMIR PACHECO FERREIRA 2023.2.62442 Classificado

	SENAR - ETEC
	LISTA DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS (ANTES DOS RECURSOS) - PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 002/2023 – CURSOS TÉCNICOS DE NÍVEL MÉDIO
	Polo Aparecida do Taboado - MS - Mato Grosso do Sul
	REDE E-TEC SENAR
	COMISSÃO DE APLICAÇÃO E CONTROLE DE PROCESSO SELETIVO da REDE e-TEC BRASIL no SENAR

	Polo Campo Grande - MS - Mato Grosso do Sul
	REDE E-TEC SENAR
	COMISSÃO DE APLICAÇÃO E CONTROLE DE PROCESSO SELETIVO da REDE e-TEC BRASIL no SENAR

	Polo Corumbá - MS - Mato Grosso do Sul
	REDE E-TEC SENAR
	COMISSÃO DE APLICAÇÃO E CONTROLE DE PROCESSO SELETIVO da REDE e-TEC BRASIL no SENAR

	Polo Coxim - MS - Mato Grosso do Sul
	REDE E-TEC SENAR
	COMISSÃO DE APLICAÇÃO E CONTROLE DE PROCESSO SELETIVO da REDE e-TEC BRASIL no SENAR

	Polo Três Lagoas - MS - Mato Grosso do Sul